Edição 2.687 | Ano 17
11 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO CONTÁBIL Nº 028/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE DISPENSA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TBYRAOON-NQGTU2TB-L7TXA6WU-HSGX6SMH
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 2.687 | Ano 17
11 de março de 2024

Página 3

DECRETOCONTÁBIL Nº 028/2024

Certificação Digital: TBYRAOON-NQGTU2TB-L7TXA6WU-HSGX6SMH
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 2.687 | Ano 17
11 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: TBYRAOON-NQGTU2TB-L7TXA6WU-HSGX6SMH
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAJUBA
AVISO DE DISPENSA nº 023/2024

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021
O Município de Macajuba, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende
realizar  a  contratação  para  REVISÃO  DE  10.000KM  DA  AMBULÂNCIA  PLACA
SJM5E83, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
CONFORME,  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  EM  ANEXO,  podendo  eventuais
interessados apresentarem Proposta  de  Preços no prazo de 3  (três)  dias  úteis,  a
contar  desta  Publicação,  oportunidade  em  que  a  administração  escolherá  a  mais

vantajosa.  Limite  para  Apresentação  da  Proposta  de  Preços:  14/03/2024  às
15:00h. A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Prefeitura
Municipal de Macajuba, Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, na cidade de Macajuba
– BA,  CEP:  46.805-000,  no  horário  de  08:00 às  17:00,  em dias  uteis  ou  pelo  E-
mail: licitacao.macajuba@gmail.com, até a data limite. O Edital/Termo de Referência
da  Dispensa  estará  disponível  no  Site  Oficial  do  Município:
https://macajuba.ba.gov.br/editais/.  Outras  informações:  telefone:  (74)  3259  2126.
Macajuba - Bahia, 11 de março de 2024. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.687 | Ano 17
11 de março de 2024

Página 5

AVISO DE DISPENSA

Certificação Digital: TBYRAOON-NQGTU2TB-L7TXA6WU-HSGX6SMH
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO CONTÁBIL Nº 028/2024

	AVISO
	AVISO DE DISPENSA

		2024-03-11T15:39:32-0300